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Политика за Интегриран Менаџмент Систем согласно 

стандардите ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 и ISO 27001:2022 

ТРИНИТИ МЕДИА во остварување на својата стратешка насока има за цел да се етаблира 

како компанија која нуди високо квалитетни услуги за графички дизајн решенија, 

изработка и одржување на веб страни, изнајмување  и одржување на билборди како и 

регистрација на домеин и хостирање на сервери.   

Мисија: Преку добро димензионирана маркетинг стратегија да стекне повеќе лојални 

активни корисници, да го поттикне бизнисот и поединците со силно онлајн присуство, 

преку обезбедување сигурна регистрација на домен, услуги за хостирање и сеопфатна 

техничка и безбедносна поддршка на нивната веб страна, овозможувајќи им да 

напредуваат и да успеат во дигиталниот свет. Својата дејност да ја распространи на 

целата територија на нашата држава.  

Визија: Да бидеме водечки и најдоверлив оператор за регистрација на домени, 

решенија за хостирање и исклучителна техничка и безбедносна веб поддршка, 

модернизирајќи го начинот на кој бизнисите и поединците ја користат моќта на 

интернетот и се поврзуваат со светот. 

ТРИНИТИ МЕДИА се стреми кон реализација и почитување на: 

 Исполнување на барањата на Системот за менаџмент со квалитет, животна 

средина и безбедност на информации согласно барањата на стандардите ISO 

9001:2015; ISO 14001:2015 и ISO 27001:2022; 

 Почитување на важечките законски прописи и барања; 

 Грижа за животната и работната средина; 

 Воспоставување, следење и преиспитување на Политиката и Целите за квалитет, 

животна средина и безбеност на информации; 

 Континуирано подобрување на Системот за менаџмент со квалитет, животна 

средина и безбедност на информации низ постојано усовршување, со цел 

задоволување на барањата на заинтересираните страни и барањата на 

Интегрираните Менаџмент Системи; 

 Постојано подобрување на Системот за менаџмент со квалитет, животна средина 

и безбедност на информации согласно барањата на стандардите ISO 9001:2015; 

ISO 14001:2015 и ISO 27001:2022 

Управителот е одговорен за комуницирање на Политиката за Интегриран Менаџмент 

Систем со сите вработени и нејзина достапност до јавноста. 

Управител  

Сузана Петрова                                                                                                       Датум: 03.01.2025 

_____________________________ 

потпис 


